
GRIMME Skandinavien tillverkar potatisupptagare och har en 
lång historia bakom sig sedan företaget startade 1919 som 
Hyllebergs Maskinfabrik.

Se mer på grimme.dk

100 års nära samarbete 
med potatisodlare
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Under 2019 fyller GRIMME Skandinavien 100 
år. Företaget grundades tidigt av Christen Hyl-
leberg som Hyllebergs Maskinfabrik. Sedan 
dess har företaget utvecklats enormt.

– Vår far var både slaktare, lantbrukare och 
köpman. Tillsammans med sin bror grundade 
han företaget Hylleberg år 1919. Efter några 
år övertog Christen företaget, berättar grund-
arens son, Poul Hylleberg, som tillsammans 
med sin bror, Aksel Hylleberg, drev företaget 
vidare i flera årtionden.

Ett känt namn i branschen
Hyllebergs Maskinfabrik blev redan under 
mellankrigstiden känt för sina potatisupptaga-
re som fram till andra världskriget såldes både 
i Danmark och andra länder. Efter kriget kom 
företaget att huvudsakligen fokusera på den 
danska marknaden.

– Under hela 1960-talet tog våra tyska kon-
kurrenter upp en stor marknadsandel. Vintern 
1969 tog vi kontakt med GRIMME som hade 
kommit in på den danska marknaden under 
hösten. Efter detta blev Hylleberg säljare av 
GRIMME:s potatisupptagare, berättar Poul 
Hylleberg som började som lärling på företa-
get samma år.

Bra service och dialog är avgörande
Tack vare sitt starka namn inom potatis-
branschen fick Hylleberg snabbt igång försälj-
ningen och övergången från tillverkningsfö-
retag till handelsföretag gick relativt smidigt. 
Under de kommande årtiondena drev sönerna 
sin fars företag vidare fram till den tredje ge-
nerationen tog över: 

– 2008 genomgick vi ett generationsskifte i 
samband med att vi bytte namn till GRIMME 
Skandinavien och gick in på marknaderna i 
Sverige, Norge och Finland, berättar Aksel 
Hylleberg.

Sedan Michael och Heine Hylleberg tog över 
företaget och drev det vidare tillsammans 
med samarbetspartnern Per Rasmussen, har 
utvecklingen på de nordliga breddgraderna 
gått mycket bra. 

Även om företaget har ändrats mycket sedan 
1919 finns det ändå något som förblir sig likt:

– Vårt intresse för potatis och vårt kunnande 
står i centrum för allt vi gör. Detta använder vi 
för att ge våra kunder den bästa servicen och 
dialogen. Vår uppgift är inte bara att leverera 
utrustning. Vi vill även hjälpa potatisodlarna 
att få en så bra skörd som möjligt, berättar 
Aksel Hylleberg.


